
Č. Rozpočtová kategorie
Specifikace položky*(prosím, detailně 

rozepište položky rozpočtu)

Příspěvek 

Nadačního 

fondu Albert

Příspěvek z 

vlastních a 

jiných  zdrojů

Celkem

1 MATERIÁLOVÉ NÁKLADY** 0,00Kč 0,00Kč 0,00Kč

1.led
Spotřební materiálsouvisející s 

aktivitami projektu
0,00Kč

0,00Kč

0,00Kč

2

OSOBNÍ NÁKLADY 

PERSONÁLU, 

PRACUJÍCÍHO S KLIENTY**

0,00Kč 0,00Kč 0,00Kč

2.led

Mzdy a honoráře(uveďte pracovníka, 

pozici, mzdu rozepište - hodinovou 

sazbu, počet odpracovaných hodin, 

odvody)

0,00Kč

0,00Kč

0,00Kč

2.úno

Cestovné(uveďte počet 

plánovaných cest, počet 

osob, jízdné, plánované 

služební cesty apod.)

0,00Kč

0,00Kč

0,00Kč

2.bře
Ubytování(počet osob, cena 

za noc, počet nocí apod.)
0,00Kč

0,00Kč

Organizace: Dětský domov,Praktická škola,Základní škola,Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizaceNázev projektu:Bertík pomáhá psychoterapií 2018

Příloha č. 2 - ROZPOČET PROJEKTU

v rámci programu "BERTÍK POMÁHÁ 2018"

PŘÍMÉ NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU - souvisí s přímou prací s klienty

Stránka 1



2.dub
Telefon(pracovník, proplácený tarif 

apod.)
0,00Kč

0,00Kč

0,00Kč

3 DALŠÍ PŘÍMÉ NÁKLADY** 55 000,00Kč 2 600,00Kč 57 600,00Kč

3.led

Cestovné 

klientů(specifikujte 

plánovaný počet klientů, 

počet cest, cestovné na dítě 

0,00Kč

3.úno
Stravné klientů(specifikujte 

počet klientů, částka na dítě 

apod.)

0,00Kč

3.bře

Externí služby(lektorné - 

počet odučených 

hodin,sazba na hodinu, 

odborné služby pro klienty - 

počet hodin a sazba na 

0,00Kč

služba psychologa 4 hod. týdně x 48 týdnů x 300,- Kč (za 1 hod.) 55 000,00Kč 2 600,00Kč 57 600,00Kč

0,00Kč

55 000,00Kč 2 600,00Kč 57 600,00Kč

4.led

Cestovné(uveďte počet 

plánovaných cest, počet 

osob, jízdné, plánované 

služební cesty apod.)

0,00Kč

4.úno
Mzdové náklady- fundraiser, 

asistentka, manažer (počet hodin a 

hodinová sazba)

0,00Kč

4.bře
Externí služby(právní služby, účetní 

apod.)
0,00Kč

4.dub Kancelářské potřeby 0,00Kč

CELKEM PŘÍMÉ NÁKLADY

NEPŘÍMÉ NÁKLADY NA PROJEKT  (MAX. 10% Z CELKOVÉ ČASTKY)**

Stránka 2



4.kvě
Provoz a údržba kanceláře(nájem, 

energie, internet, apod.)
0,00Kč

0,00Kč 0,00Kč 0,00Kč

55 000,00Kč 2 600,00Kč 57 600,00Kč

Vysvětlivky:

Uveďte dalše zdroje financování Vašeho projektu:

JINÉ ZDRAJE 

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU ČÁSTKA

PROCENTO Z 

CELKOVÉ ČÁSTKY

SCHVÁLENO      

ANO - NE

CELKEM 0

** Můžete doplnit další další položky rozpočtu ve vybrané kategorii nákladů i případně zvětšit počet řádků kategorie.Nezapomeňte 

vždy zkontrolovat funkčnost vzorců!

CELKEM NEPŘÍMÉ NÁKLADY

NÁKLADY CELKEM

* specifikujte přesně položku vzhledem k projektu, který chcete realizovat

Stránka 3


